11 VENTILADOR DE PAREDE: 60 CM, NÚMERO DE PÁS:03, SILENCIOSO, 
OSCILAÇÃO, VELOCIDADE MIN/MA)(:700/1400, 
POTÊNCIA:130/180W,110 V, COR:PRETO 

UND 100 TURBO R$ 385,00 R$ 38.500.00 

VALOR TOTAL R$ 302.990,00 

Agencia 01430 Conta Corrente 17307-X 

Valor total R$ 302.990,00 (trezentos e dois mil novecentos e noventa reais) 
.\/alidade da proposta 60 dias. 

Canavieiras, 30 de novembro de 2022. 

ár--7 
r4P") Railari Silva Alves 

CPF 022.01.2.275-00 

3.3 

Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços 
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa t, 	Departamento de Registro Empresarial e Integração

[...]

direito a um voto nas deliberações. 

Cláusula 62  - A sociedade iniciou suas atividades em 03/10/1985 e seu prazo de duração é 
indeterminado. 

CAPÍTULO II 

DO CAPITAL DA SOCIEDADE, DAS COTAS, COTISTAS E RESPONSABILIDADES 

Cláusula 72  - O capital social é de R$ 6.230.000,00 (seis milhões, duzentos e trinta mil reais), 
divididos em 6.230.000 (seis milhões, duzentas e trinta mil) cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) 
cada uma, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente do país, assim distribuídas 
aos sócios: 

NOME % COTAS VALOR R$ 
ROBERTO MÁRCIO NARDES MENDES 93,58 5.830.000 R$ 5.830.000.00 
KAREN MONSORES MENDES 6,42 400.000 R$ 400.000,00